24 agosto 2008

M.C. US ARMENIESE
2™ FINALE Minicross Deb

ARMENO (NO)

Manifestazione CAMPIONATO REGIONALE PIEMONTE
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CONCORRENTE C MOTO CLUB MOTO GIRI P
CALLEGARO GIANLUCA 65D |PSMO06 KTM 8 25
BIANCHI DAVIDE 65D |G.CORSICO VALEN SUZUKI 8 22
POLITO ANDREA 65D |G.CORSICO VALEN SUZUKI 7 20
SECCO PIETRO 65D |100 TORRI ALBA KAWASAKI 7 18
BERRUTO LORENZO 65D |100 TORRI ALBA KTM 7 16
PILEIO SIMONE 65D |GENTLEMEN KTM 7 15
PILEIO ENRICO 65D |GENTLEMEN KTM 6 14
VEZZETTI ALESSANDRO 65D |DUE VALLI KTM 6 13
TAMAI MARIO 65D |SASSELLO LEM 6 12
OLIVERI GIOVANNI 65D |SASSELLO KTM 6 11
ARMELLINO NICOLO' 65D |CAIRO KAWASAKI 6 10

Inizio Ore 15.27

Fine Ore 15.39

Esposta 26/08/2008 18.53

Il Direttore di Gara

Il C.S. Cronometraggio

ROSSINI PAOLO

ANDREOLI ANGELO

Associazione Cronometristi Varese

18.46

Tempo
11.05,8
11.09,8
10.12,8
11.07,3
11.08,6
11.24,7
09.59,2
10.00,0
10.03,4
10.52,2
11.17,8

www.kronosvarese.com



